
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-12 iki 2024-02-21 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2022-04-27, i. k. 2022-08574 
 

Nauja redakcija nuo 2023-07-21: 

Nr. ĮV-612, 2023-07-20, paskelbta TAR 2023-07-20, i. k. 2023-14905 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2021–2030 METŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS 

KULTŪROS IR KŪRYBINGUMO PLĖTROS PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĖS NR. 

08-001-04-01-03 „INVESTICIJOS Į KULTŪROS IŠTEKLIŲ SKAITMENINIMĄ IR 

PRIEINAMUMĄ“ APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. balandžio 27 d. Nr. ĮV-428 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Strateginio valdymo metodikos 

patvirtinimo“ 82 punktu ir įgyvendindamas 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos 

Respublikos kultūros ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 781 „Dėl 2021–2030 metų Lietuvos 

Respublikos kultūros ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programos patvirtinimo“,  

t v i r t i n u 2021–2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos kultūros ir kūrybingumo 

plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-03 „Investicijos į kultūros išteklių 

skaitmeninimą ir prieinamumą“ aprašą (pridedama). 

 

 

 

Kultūros ministras   Simonas Kairys 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Aprašas  ĮV-612 

Papildyta priedu: 

Nr. ĮV-612, 2023-07-20, paskelbta TAR 2023-07-20, i. k. 2023-14905 

 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠAS NR. 1 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-502, 2022-05-26, paskelbta TAR 2022-05-26, i. k. 2022-11024 
Dėl kultūros ministro 2022 m. balandžio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-428 „Dėl 2021–2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-03 „Investicijos į kultūros 

išteklių skaitmeninimą ir prieinamumą“ aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c6a6626026f511ee9de9e7e0fd363afc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c6a6626026f511ee9de9e7e0fd363afc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=49f2b1b0dceb11ec8d9390588bf2de65


2 
 

 

 

2. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-622, 2022-07-19, paskelbta TAR 2022-07-25, i. k. 2022-16091 
Dėl kultūros ministro 2022 m. balandžio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-428 „Dėl 2021–2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-03 „Investicijos į kultūros 

išteklių skaitmeninimą ir prieinamumą“ aprašo ir projektų finansavimo sąlygų aprašų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-911, 2022-11-18, paskelbta TAR 2022-11-21, i. k. 2022-23389 
Dėl kultūros ministro 2022 m. balandžio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-428 „Dėl 2021–2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-03 „Investicijos į kultūros 

išteklių skaitmeninimą ir prieinamumą“ aprašo ir projektų finansavimo sąlygų aprašų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-612, 2023-07-20, paskelbta TAR 2023-07-20, i. k. 2023-14905 
Dėl kultūros ministro 2022 m. balandžio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-428 „Dėl 2021–2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-03 „Investicijos į kultūros 

išteklių skaitmeninimą ir prieinamumą“ aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-665, 2023-08-11, paskelbta TAR 2023-08-11, i. k. 2023-16182 
Dėl kultūros ministro 2022 m. balandžio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-428 „Dėl 2021–2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-03 „Investicijos į kultūros 

išteklių skaitmeninimą ir prieinamumą“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5f2c15800bee11edb4cae1b158f98ea5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a306c5c0699f11edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c6a6626026f511ee9de9e7e0fd363afc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d3159fe0384611ee9de9e7e0fd363afc

